
 

 

2023年 6月吉日 

 

お客様各位 
ビーテック株式会社 

 

ドイツ RTW社製品総代理店業務開始のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 

この度、ドイツRTW社製品の日本国内における販売・サポートに関しまして日本総代理店
業務を開始する運びとなりました。 

RTW社はご承知の通り、オーディオメーターの第1人者として世界トップの技術と革新的
発想でオーディオ業界をサポートする業界のリーディングカンパニーです。 

弊社としましても社員一丸となってリーダーの名に恥じぬよう切磋していく所存でござい
ますので、何卒ご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

代理店業務開始日： 2023年 7月 1日 

サポート業務開始日： 2023年 7月 1日 

 

今後とも弊社取り扱いブランドの製品共々、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願
い申し上げます。 

敬 具 
 

     ビーテック株式会社 
代表取締役社長 

森 久洋 


